

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างพังกั้นน้ำ บริเวณศาลา หมู่ที่ ๘.....		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านลาด.....		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙,๓๑๐,๐๐๐..... บาท		
๓. ลักษณะงาน		
โดยสังเขป.....ทำการก่อสร้างพังกั้นน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กแบบใสร่างลื่น พร้อมตอกเสาเข็ม 15		
เมตร ความยาว 93 เมตร .....		
.....		
.....		
.....		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๙,๓๑๐,๐๐๐.....บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑. ....แบบ พร.๔ , แบบ พร.๕ .....		
๕.๒. ....ราคาวัสดุสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙.....		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑. นางสาวปรนัย เลียนวาราสัย	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านลาด	ลงชื่อ.....
๖.๒. นายสำราญ ขำทวี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ลงชื่อ.....
๖.๓. นายเมธี เมฆหมอก	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	ลงชื่อ.....
๖.๔. นายสัมฤทธิ์ อินโสภาส	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ.....
		สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง ลงชื่อ.....

## ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างพังกั้นน้ำ บริเวณศาลา หมู่ที่ 8

ดำเนินการโดย

ก่อสร้างพังกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบใสร่างลื่น ความยาว 93 เมตร

แบบเลขที่

-

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 8 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

นายเมธี เมฆหมอก ตำแหน่ง วิศวกรโยธา เทศบาลตำบลบ้านลาด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสาเข็ม								
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	0	0	35,000	35,000	35,000.00	
2	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	250.00	ตร.ม	500	125,000	300	75,000	200,000.00	
3	งานเสาเข็ม I 0.300x0.50x16 เมตร	94.00	ต้น	28,000	2,632,000	2,800	263,200	2,895,200.00	
4	งานเสาเข็ม 0.30x0.50x16 เมตร	94.00	ต้น	14,000	1,316,000	2,500	235,000	1,551,000.00	
5	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	94.00	ต้น	0	0	350	32,900	32,900.00	
6	แผ่นพื้น คสล. กั้นดิน	702.00	แผ่น	250	175,500	30	21,060	196,560.00	
7	คอนกรีตสำเร็จรูป	81.00	ลบ.ม	1,650	133,650	375	30,375	164,025.00	
8	เหล็ก RB 9 mm	2.20	ต้น	17,497	38,493	2,000	4,400	42,893.40	
9	เหล็ก DB 12 mm	0.70	ต้น	17,310	12,117	2,000	1,400	13,517.00	
10	เหล็ก DB 25 mm	2.60	ต้น	15,202	39,525	2,000	5,200	44,725.20	
11	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	45	4,500	0	0	4,500.00	
12	ไม้แบบและแผ่นใยสังเคราะห์	100.00	ลบ.พ	440	44,000	105	10,500	54,500.00	
13	ตะปู	45.00	กก.	45	2,025	0	0	2,025.00	
14	ทรายหยาบ	220.00	ลบ.ม.	400	88,000	0	0	88,000.00	
15	ทรายถมหลังเขื่อน	1,150.00	ลบ.ม	380	437,000	50	57,500	494,500.00	
16	หินใหญ่ทิ้งหน้าเขื่อน	1,650.00	ลบ.ม	550	907,500	200	330,000	1,237,500.00	
17	ราวเหล็กกาวไนต์	93.00	เมตร	1,800	167,400	150	13,950	181,350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							7,238,195.60	บาท



